
DIÁRIO OFICIAL

Ano 6 - Edição Nº 1060 de 24 de Janeiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE
Rua Dr. Nina Rodrigues, 20 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande\MA

CNPJ: 05.648.738/0001-83 - Tel: (98)3461-1201 - Site: www.vargemgrande.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 31/01/2022 12:24:17 - IP com n°: 192.168.100.8

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 31/01/2022 12:24:17 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=909

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA Ano 6 - Edição Nº 1060 de 24 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 31/01/2022 12:24:17 - IP com n°: 192.168.100.8

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: 005/2022
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2021-IMAP

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 31/01/2022 12:24:17 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=909

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA Ano 6 - Edição Nº 1060 de 24 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 31/01/2022 12:24:17 - IP com n°: 192.168.100.8

INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E
PENSÕES - LICITAÇÃO - EXTRATO DE TERMO

ADITIVO: 005/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2021 -IMAP. 

PARTES: INSTITUTO MUN.DE APOSENTADORIA E PENSOES e 

JUAREZ FERREIRA DE MESQUITA. OBJETO: Locação de Imóvel 

situado à Rua Dr. Nina Rodrigues, nº 147, Centro, destinado ao 

Funcionamento da sede Administrativa do IMAP - Instituto Municipal de 

Aposentadoria e Pensões de Vargem Grande/MA. DATA DE 

ASSINATURA: 30 de Dezembro de 2021. VIGÊNCIA DO TERMO DE 

ADITIVO: 08 (oito) mêses. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Dispensa de 

Licitação n° 005/2021 -IMAP– PRORROGAÇÃO DE PRAZO. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Atividade 0301.091220001.0.183 Manutenção do 

Instituto de Aposentadorias e Pensões - IMAP, Classificação econômica 

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 

3.3.90.36.15 – SIGNATÁRIOS: CARLOS AUGUSTO RIBEIRO 

MESQUITA II/LOCATÁRIO e o Sr. JUAREZ FERREIRA DE 

MESQUITA /LOCADOR. Vargem Grande (MA), 30 de Dezembro de 

2021. CARLOS AUGUSTO RIBEIRO MESQUITA II – Presidente do 

Imap.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 31/01/2022 12:24:17 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=909

Página(s) 3 de 3


